— 1 —

常州市财政局文件

常财教〔2021〕3号

常州市财政局关于下达 2021 年学生

资助补助经费预计数的通知

各辖区财政局，常州经开区财政局：

根据《江苏省财政厅关于下达 2021 年学生资助补助经费预

计数的通知》（苏财教〔2021〕3 号）文件精神，为快预算执行

精度，现下达 2021 年学生资助补助经费预计数（项目代码：

Z155050000004），支出列 205“教育支出”相关项。现将有关事

项通知如下：

一、各地要做好 2021 年预算分解下达工作，确保资金及时、

足额到位。待 2021 年预算确定后，将再次核定各地预算和分项

资助人数，并按多退少补的原则据实调整。

二、为继续巩固脱贫攻坚成果，请各地在分配相关资金时，

— 2 —

进一步向贫困地区倾斜。按照《教育厅等六部门关于印发<江苏

省家庭经济困难学生认定工作实施办法>的通知》（苏教助〔2019〕

1 号）要求，做好家庭经济困难学生认定工作，进一步提高资助

精准度，做到应助尽助。

附件：2021年学生资助补助经费预计数分配表

常州市财政局

2021 年 2月 24日

（此件依申请公开）

— 3 —

附件

2021 年学生资助补助经费预计数分配表

单位：万元

序号 地区 合计 普通高中 中等职业教育

合计 1451 90 1361

1 市本级 922 30 892

2 天宁区 4 4

3 新北区 12 12

4 武进区 358 22 336

5 经开区 8 8

6 金坛区 147 14 133

— 4 —

常州市财政局办公室                 2021年 2月 24日印发